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УКРАЇНА
ДУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
РІШЕННЯ
	14 липня 2023 року
	№2960     

	Про внесення змін до Програми використання та охорони земель у м. Дубно                               на 2019-2023 роки
	


З метою очищення меліоративних каналів для захисту житлових будинків та присадибних ділянок, житлових вулиць від підтоплення у період паводків та виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо інвентаризації 18 земельних ділянок, керуючись ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада
	ВИРІШИЛА:
	


Внести зміни в Програму використання та охорони земель у м. Дубно на 2019-2023 роки, затверджену рішенням міської ради від 15 травня 2019 року № 3727 “Про затвердження Програми використання та охорони земель у м. Дубно на 2019-2023 роки”, а саме:

1) таблицю “Обсяги та джерела фінансування” паспорту Програми викласти у новій редакції 
      тис.грн.

	Джерела фінансування 
	Обсяг фінансування
	 У тому числі  за роками : 

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Кошти від втрат сільськогосподарського та

лісогосподарського виробництва
	3950
	800
	600
	600
	600
	1350

	Бюджет міста 
	1450
	290
	290
	290
	290
	290

	Всього :
	5400
	1090
	890
	890
	890
	1640


2) додаток до Програми використання та охорони земель у м. Дубно на 2019-2023 роки, викласти  у редакції згідно додатку  до цього рішення.
	Міський голова
	Василь АНТОНЮК


Додаток

до рішення міської ради 
14 липня 2023 року №2960
Додаток 

до Програми використання

та  охорони земель у  м.Дубно
на 2019-2023 роки
Перелік завдань і заходів  Програми використання та охорони земель у м.Дубно на 2019-2023 роки

                                                                                                                                                                                                                        тис.грн.
	№

з/п
	Назва заходу Програми
	Строк 

викона

ння
	виконавці
	Орієнтовні

 обсяги фінансу

вання (тис.грн.)
	У тому числі  за роками :

	
	
	
	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	
	
	
	
	
	Кошти  бюджету розвитку
	Кошти від втрат с/г та л/г виробництва
	Кошти бюджету розвитку
	Кошти від втрат с/г

  та л/г виробництва
	Кошти бюджету розвитку 
	Кошти від втрат с/г 

 та л/г виробництва
	Кошти бюджету  розвитку
	Кошти від втрат с/г 

 та л/г виробництва
	Кошти бюджету розвитку 
	Кошти від втрат с/г  та л/г виробництва

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	Будівництво та реконструкція   протиерозійних, гідротехнічних і протипаводкових споруд 
	2019
2023
	УАБЗП, УЖКГ


	750
	50
	100
	50
	100
	50
	100
	50
	100
	50
	100

	2
	Виготовлення

проектів землеустрою з використання і охорони земель
	2019-2023
	УАБЗП


	350
	20
	50
	20
	50
	20
	50
	20
	50
	20
	50

	3
	Забезпечення заходів щодо протиерозійної та протизсувної стійкості територій
	2019-

2023
	УЖКГ


	750
	50
	100
	50
	100
	50
	100
	50
	100
	50
	100

	4
	Економічне стимулювання раціонального використання та охорони земель
	2019-
2023
	УЖКГ


	600
	20
	100
	20
	100
	20
	100
	20
	100
	20
	100

	5
	Здійснення інших заходів щодо охорони земель 
	2019-
2023
	УЖКГ,

УАБЗП
	2250
	100
	400
	100
	200
	100
	200
	100
	200
	100
	750

	6
	Виготовлення технічної документації із землеустрою щодо проведення інвентаризації земель
	2019-2023
	УАБЗП
	700
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	250

	 Всього :
	5400
	290
	800
	290
	600
	290
	600
	290
	600
	290
	1350


	Міський голова
	Василь АНТОНЮК


